中小型露天沙石场安全规范

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

中小型露天沙石场安全规范

其中，采矿地质机电等与矿山工程相关专业的技术人员至少各名；主持过项或参与过项以上采矿工程设计的工

程师不少于人；（六）有完善的质量保证体系。广西壮族自治区安全生产监督管理局二五年三月五日广西壮族

自治区安全生产监督管理局湖南省安全生产监督管理局：你局《关于小型露天采石场安全距离如何中小型露天

沙石场安全规范适用有关法律法规的请示》（湘安监非煤号）收悉。

经研究，现函复如下：一小型露天采石场与其周边公路铁路电力设施之间的安全距离，应当执行《公路安全保

护条例》（国务院令第号）《铁路运输安全保护条例》（国务院令第号）《电力设施保护条例》（国务院令第

号）等行政法规的有关规定。二小型露天采石场与其周边除公路铁路电力设施之外的其他生产生活设施之间的

安全距离，法律行政法规没有明确规定的，应当严格按照《小型露天采石场安全管理和监督检查规定》（国家

安全监管总局令第号）第三十一条的要求执行。

原文地址：http://jawcrusher.biz/psj/ev7XZhongXiaoagEB1.html

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/psj/upload/ev7XZhongXiaoagEB1.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/psj/upload/ev7XZhongXiaoagEB1.pdf
http://jawcrusher.biz/psj/ev7XZhongXiaoagEB1.html
http://www.jawcrusher.biz